年末調整個別相談のお知らせ
納期特例分の後期の源泉所得税は、１月２２日（月）が納期限ですので、忘れずに納付しましょう。

納付書は納付税額がない場合も、給与等の金額や延べ人数等を記載し税務署に提出しなければなりません。

商工会では青色申告会と共催で下記のとおり年末調整個別相談を行いますので、必要書類をご持参の上、お早め

にご相談ください。

            ＜ 日  時 ＞          ＜ 会  場 ＞

１月１０日(水)～１９日(金)  9：00～16：00     商工会

    （12:00～13:00、土日祝除く）

≪必要書類≫

○令和５年７～１２月までの給料、所得税額、社会保険料額を記入した賃金台帳

○納税者番号が印字された納付書

○印鑑、たなばん

○事業主、従業員の個人番号（マイナンバー）が分かるもの

※給与報告書や確定申告書等の書類に個人番号の記載が求められています。

  商工会で皆様の個人番号を取り扱うにあたって、トラブル防止のため契約書を交わします。

相談の際に印鑑を持参いただければと思います。どうぞよろしくお願いいたします。

新年交賀会開催のお知らせ
令和６年の新春を迎えるにあたり、商工会では下記の通り感染症予防対策をとりながら皆様が一堂に会する形

で新年交賀会を令和６年１月５日（金）午後４時からナックスホールにおいて開催します。

新年交賀会の案内は本会報に同封しておりますので、１２月２０日（水）までに出席、欠席に関わらず商工会

宛へFAXまたは電話にてご連絡ください。多くの会員の皆様のご参加をお待ちしています。

（お願い）

・発熱や咳などの症状がある方ご来場をお控えください。

・こまめな手洗いと消毒をお願いします。

・お酌や回し飲みはご遠慮下さい。

◇発行者 紫波町商工会長 橘 冨雄  ◇令和５年１１月２７日発行

◇〒０２８－３３０５岩手県紫波郡紫波町日詰字東裏８５－４ ◇ＴＥＬ０１９－６７２－２２４４ ◇ＦＡＸ０１９－６７２－２３１６

紫波町商工会報

商工会ニュースしわ 1２月号

１．日 時  令和６年１月５日（金） 午後４時～ 新年交賀会

２．会 場  ナックスホール

３．会 費  3,000円（当日申し受けます）